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7éme

du 25/11/2016 au 27/11/2016

Speri Tir

Concours annuel 10 metres

étape du circuit « Péles Picards

22 clubs représentés, 123 participants, 141 engagements

Carabine 10M

N°Licence Nom Prénom

Cadet Fille
LHOTELLIER Léa
LHOTELLIER Elise
FRONTIERE Sarah
MOGNELLE Heloise
ROUESTE Justine

Junior Fille

DANTEUILLE Marie

Cadet Garcon

PILLON Mathias
ANCELLIN Valentin
BOUTIGNY Thomas
VASSEUR Tom
RAULT Vincent
DERCOURT Maxime
GUELLEC Mael

Dame 1
DA COSTA Cindy
PION Emilie
BARBIER Marie-Laure

Dame 2
DUBOIS Claude
VASSEUR Corinne

POINTURIER Marylene

DEPREZ Carole
TSOPELAS Beatrice
CAYROL Laurence

Dame 3
VIENNE Christine
TRIOUX Genevieve
OUDELET Astrid

Sénior 1

VASSEUR Matthieu

27/11/2016
Classement généré par WinTir
© Pascal Pietrantoni

Classement adultes

Club

Albert Sport Tir
Albert Sport Tir
Albert Sport Tir
Societe de Tir Le Ralliement
Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

L'Escopette Picarde

Club de Tir Royen

la Cible Clermontoise

la Cible Clermontoise
L'Arquebuse Soissonnaise
Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Club de Tir Royen
la Cible Clermontoise
Albert Sport Tir

Les Carabiniers Saint-Quentinois
Fraternelle de Cuvilly
A.M.LLE.N.S. Tir

Albert Sport Tir

AM.LLE.N.S. Tir

AM.LLE.N.S. Tir

Fraternelle de Cuvilly
Fraternelle de Cuvilly
Club de la Butte Vouel-Condren

Fraternelle de Cuvilly

Concours Poles Picards- Classement 10M

1

98,9
95,8
96,5
93,8
90,8

95,7

100,7
100,5
97,3

97,8
90,1

93,7
88,0

98,2
96,6
95,3

95,3
93,6
98,5
84,2
83,9
83,2

94,9
92,4
76,0

97,9

93,5
100,6
97,9
96,9
89,2

98,2

98,6
96,3
97,1
95,8
94,1
88,5
87,6

98,2
96,7
94,5

92,9
92,7
91,7
87,1
63,2
71,4

96,0
91,6
73,0

97,3

101,9
98,8
94,8
96,2
93,5

98,1
92,3
93,0
99,4
93,3
92,2
83,4

97,8
100,4
94,1

97,1
94,8
93,3
85,5
81,5
68,1

93,4
94,3
84,7

97,1

97,5
95,2
98,2
93,8
88,9

94,3

98,5
93,6
91,2
96,7
86,3
83,6
84,4

97,3
97,3
94,7

95,7
98,0
94,0
87,6
81,4
77,0

94,3
94,3
77,0

92,4

102,6
97,0
101,0
95,8
89,9
89,0
84,6

99,1

100,5
93,5
92,5
84,6
90,7
87,8
78,6

99,1

Total

391,8
390,4
387,4
380,7
362,4

383,3

599,0
573,2
572,1
570, 1
544,4
534,8
506,6

391,5
391,0
378,6

381,0
379,1
377,5
344,4
310,0
299,7

378,6
372,6
310,7

582,9
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N°Licence Nom Prénom

Sénior 1 (suite)

HARNOIS Alexandre
DUBIGNY Christophe
DUPONT Cedric

Sénior 2
REMY Philippe
LEBRUN Pascal
LUISETTI Franck
GRARDEL Pascal
PINGEOT Gérard
CAUDRON Philippe
JEAN Laurent
ANGIBAUD Nicolas
BOCHER Frederic

Sénior 3
MARTIN Jean-Claude
VIENNE Jacques
BERSILLON Jean-Paul
TRIOUX Jean-Claude
ETIENNE Maurice
VINCENT Lucien
GAUTIER Bernard
FIEFVET Noél
LEPROUT Guy

100 - Pistolet 10M

1

N°Licence Nom Prénom

Cadet Fille
PECOURT Justine
PAUCHET Lorie
PERPETTE Tiphanie

Junior Fille

MOURIN Caroline

Cadet Garcon
DUMONT Axel
BURONFOSSE Antoine

Junior Gargon

COPIN Antoine

27/11/2016
Classement généré par WinTir
© Pascal Pietrantoni

Club

Union Sportive Tir Gouvieux 94,4 94,2 94,1 940 92,6 96,4
Club de la Butte Vouel-Condren 86,4 95,8 86,7 87,8 92,9 92,4
la Cible Clermontoise 87,7 91,8 86,7 86,5 94,1 88,1
Club de Tir Royen 99,5 96,1 94,5 100,9 98,6 102,1
Les Carabiniers de Maubeuge 97,7 100,7 94,5 91,5 102,1 99,6
Club de la Butte Vouel-Condren 94,0 92,2 94,3 91,2 97,9 95,4
Club de Tir Royen 95,2 91,1 97,6 94,0 88,3 95,0
Club de Tir Royen 94,9 95,5 96,1 88,9 959 86,1
Societe de Tir de Guise 91,6 90,0 91,9 90,2 88,6 88,5
Societe de Tir lAlerte 85,7 90,7 88,8 92,0 87,2 88,5
AM.LLE.N.S. Tir 90,0 81,5 91,8 87,5 91,6 88,2
Union Sportive Tir Gouvieux 85,4 92,3 89,4 88,6 79,8 88,9

Amicale Sportive de Tir de Creil 94,8 97,1 92,8 98,5 94,7 96,8

Fraternelle de Cuvilly 95,0 86,5 96,0 95,0 93,6 95,6

Les Carabiniers Saint-Quentinois 93,2 93,3 90,5 88,9 95,8 89,4

Fraternelle de Cuvilly 88,4 90,9 89,7 94,6 87,3 93,2

Les Carabiniers Saint-Quentinois 92,9 88,8 87,3 90,6 84,4 93,8

Les Carabiniers Saint-Quentinois 88,5 92,0 91,6 88,9 89,1 87,2

Amicale Sportive de Tir de Creil 88,9 87,8 87,4 91,4 91,6 87,6

Les Carabiniers Saint-Quentinois 88,1 85,7 87,0 91,7 89,3 84,4

Fraternelle de Cuvilly 78,5 85,5 89,9 86,2 87,2 91,4
47 tireurs

Club

Albert Sport Tir 85 84 84 92

Le Reveil Doullennais 80 84 80 70

Union Sportive Tir Gouvieux 69 67 61 60

Societe de Tir de Guise 90 81 92 86

Albert Sport Tir 93 91 94 97 94 93

Societe de Tir de Guise 91 92 87 84 93 90

Albert Sport Tir 93 87 91 86 88 93

Concours Poles Picards- Classement 10M

Total M

565,7
542,0
534,9

591,7
586, 1
565,0
561,2
557,4
540,8
532,9
530,6
524,4

574,7
561,7
551, 1
544,1
537,8
537,3
534,7
526,2
518,7

Carabine 10M

Total M

345
314
257

349

562
537

538



100 - Pistolet 10M

N°Licence Nom Prénom
Junior Gargon (suite)

2 CHARLET Alexandre
3 FRION Axel

Dame 1

1 SCHAMMEL Evelyne
2 SALEH Melanie

Dame 2
BERIOT Catherine
BERRY Isabelle
MRUGALSKI Magali
TREPTE Christine

A W N -

Dame 3
DEFRANCE Nadine
JACOB Daniele
VRAY Gabriella
GUILLOT Michele

A W N -

Sénior 1
COULOBEL Emmanuel
MANTAUX Frederic
LHOTELLIER Guillaume
RICARD Geoffrey
LENGLET Fabrice
DUPONT Cedric
PAUCHET Laurent
HOMERH Jean-Charles
MAZET Fabrice
ROGNON Olivier
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Sénior 2
LUCQUET Bruno
RAULT Pascal
MORRIS Gilles
LEGAY Francis
MRUGALSKI Christophe
LEJEUNE Walter
LAMBERT Daniel
COCKENPOT Christian
RONNELLE Xavier
VOCHELLE Alain
MEZZAROBBA Jean Baptiste
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27/11/2016
Classement généré par WinTir
© Pascal Pietrantoni

Club

Albert Sport Tir
Albert Sport Tir

Amicale Sportive de Tir de Creil

la Cible Clermontoise

L'Arquebuse Soissonnaise
Union Sportive Tir Gouvieux
Union Sportive Tir Gouvieux
Albert Sport Tir

Le Reveil d'Auteuil
AM.LLE.N.S. Tir
Cst Chateau-Thierry Le Mousquet

Amicale Sportive de Tir de Creil

la Cible Clermontoise

Club de la Butte Vouel-Condren
Albert Sport Tir

Cst Chateau-Thierry Le Mousquet
Albert Sport Tir

la Cible Clermontoise

Le Reveil Doullennais

Ass. Tireurs Cible Hopit. Amiens
Ass. Tireurs Cible Hopit. Amiens
Albert Sport Tir

A.M.LLE.N.S. Tir

L'Arquebuse Soissonnaise
Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Union Sportive Tir Gouvieux
la Cible Clermontoise

Ste Tir la Poudriere de la Fere
la Cible Clermontoise

Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Societe de Tir de Laon

Concours Péles Picards- Classement 10M

82
83

94
81

93
88
83
86

86
84
85
71

89
89
92
83
78
85
87
81
79
62

95
92
93
90
93
93
85
87
88
87
90

93
78

91
80

91
91
85
90

85
86
82
73

91
89
86
85
85
76
75
78
82
71

91
97
93
94
91
89
94
92
88
89
92

90
84

94
82

95
92
88
80

91
86
72
81

90
92
86
85
92
83
79
82
77
69

92
90
93
92
92
87
90
91
88
95
87

91
71

95
85

88
89
91
87

91
83
80
81

89
88
85
91
83
85
83
82
77
61

88
90
92
95
87
95
93
89
93
85
89

92
77

93
89
9
92
86
82
82
77
81
73

93
90
88
90
87
89
92
95
92
91
89

89
74

94
87
9
9
83
87
85
79
75
71

95
95
89
85
95
92
90
89
92
90
88

Total

537
467

374
328

367
360
347
343

353
339
319
306

546
534
531
527
507
498
491
479
471
407

554
554
548
546
545
545
544
543
541
537
535



100 - Pistolet 10M
N°Licence Nom Prénom Club Total M
Senior 2 (suite)
12 CRETOT Pascal U.S. des Cheminots Montdidier 86 90 88 85 92 90 531
13 ANCELLIN Bruno Club de Tir Royen 88 90 86 90 88 87 529
14 PINGEOT Gérard Club de Tir Royen 85 88 90 89 89 87 528
15 SANCHEZ Edouardo Societe de Tir de Guise 82 86 84 94 92 86 524
16 FENDORF Xavier Club de Tir Royen 84 80 85 88 91 93 521
17 PEJU Marc Union Sportive Tir Gouvieux 90 83 87 84 83 87 514
18 DUMONT Patrick Albert Sport Tir 87 88 84 87 85 83 514
19 PETIT Didier Albert Sport Tir 80 76 77 75 81 73 462
20 WEISS Michael Albert Sport Tir 71 82 70 89 72 74 458
21 MOGNELLE Francois Societe de Tir Le Ralliement 69 72 74 77 83 72 447
Sénior 3
1 PEREZ Jean-Michel la Cible Clermontoise 93 91 87 90 89 95 545
2 LAFAUX Gérard Societe de Tir de Guise 90 87 91 86 89 97 540
3 VALVEKENS Daniel Albert Sport Tir 84 89 89 91 93 94 540
4 KREUZ Gerard Albert Sport Tir 92 93 84 90 89 89 537
5 DHENAIN Jack Albert Sport Tir 91 88 89 85 90 93 536
6 DROUIN Jean-Claude Cst Chateau-Thierry Le Mousquet 86 89 86 89 87 86 523
7 AITTOURES Alain la Cible Clermontoise 88 89 89 84 79 88 517
8 DEFRANCE Michel Le Reveil d'Auteuil 86 91 79 88 79 91 514
9 GAUDEFROY Philippe Albert Sport Tir 85 83 78 81 88 90 505
10 CLEMENTE Roberto la Cible Clermontoise 79 80 74 80 85 84 482
11 VRAY Michel Cst Chateau-Thierry Le Mousquet 73 72 81 73 64 82 445
12 NEF Philippe Albert Sport Tir 75 79 74 64 73 69 434
62 tireurs  Pistolet 10M
103 - Pistolet Standard 10M
N°Licence Nom Prénom Club Total M
Junior Gargon
1 CHARLET Alexandre Albert Sport Tir 47 46 43 45
41 44 43 41 350
2 DUMONT Axel Albert Sport Tir 36 44 41 37
46 44 45 45 338
Sénior 1
1 RICARD Geoffrey Cst Chateau-Thierry Le Mousquet 43 42 47 40
45 40 45 42 344
2 PINGEOT Gérard Club de Tir Royen 47 45 39 39
43 39 44 40 336
3 SORACOLLI Bruno Albert Sport Tir 39 40 44 40
40 40 38 42 323
27/11/2016 Concours Poles Picards- Classement 10M

Classement généré par WinTir
© Pascal Pietrantoni



103 - Pistolet Standard 10M
N°Licence Nom Prénom
4 VALVEKENS Daniel
5 VOCHELLE Alain
6 DROUIN Jean-Claude
7 DHENAIN Jack
8 KREUZ Gerard

102 -

N°Licence Nom Prénom

Junior Garcon

1 CHARLET Alexandre
2 DUMONT Axel
Sénior 1

1 RICARD Geoffrey

2 DETAILLE Philippe

3 DROUIN Jean-Claude

4 SORACOLLI Bruno

5 VOCHELLE Alain

6 PINGEOT Gérard

7 VALVEKENS Daniel
Nombre de tirs : 128
27/11/2016

Classement généré par WinTir
© Pascal Pietrantoni

Club

Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Cst Chateau-Thierry Le Mousquet

Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10M

Club

Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Cst Chateau-Thierry Le Mousquet

Albert Sport Tir

Cst Chateau-Thierry Le Mousquet

Albert Sport Tir

Albert Sport Tir

Club de Tir Royen

Albert Sport Tir

Concours Péles Picards- Classement 10M

38
M
36
M

M
33
29
31
32
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39
45
M
M
40
42
40
39
35
45
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39
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34
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25
46
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40
37
M
35
47
30
40
M
32
40

10 tireurs
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9 tireurs

Total M

318

312

310

294

286

Pistolet Standard 10M

Total M

28

23

27

24

24

23

16

15

15

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10M



154 - Carabine 10M ( Ecole Tir)

N°Licence Nom Prénom

Poussin Gar¢on

HIENARD Geoffrey

ASCENCIO Luc
Benjamin Garcon

IDEZ Morgan
Benjamin Fille

ANGIBAUD Elsa
Minime Garcon

GRICOURT Mathys

MACAIGNE Vincent

JOVANOVIC Andy
Minime Fille

DEVAUX Cassandre

150 - Pistolet 10M ( Ecole Tir )
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N°Licence Nom Prénom
Minime Gargon
DHENAIN Theo
LANGLET Antoine
PAUCHET Adrien
VARENNE Tristan
FRION Lilian

Classement Ecole de Tir

Club

Club de Tir Royen
Albert Sport Tir

Albert Sport Tir
A.M.LLE.N.S. Tir
Albert Sport Tir
Club de Tir Royen

Albert Sport Tir

Club de Tir Royen

Club

Albert Sport Tir
Albert Sport Tir
Le Reveil Doullennais
Albert Sport Tir
Albert Sport Tir

71,9
72,6

69,1

91,2
87,2
73,7

94,1

89
84
71
71
59

84,7
52,3

53,9

87,8

81,7
86,3
70,5

95,1

87
85
53
52
59

76,9
55,3

55,7

86,4

84,3
80,0
82,2

99,3

93
80
68
Al
53

86,0
86,1
74,0

98,7

8 tireurs

81
84
65
60
60

5 tireurs

Total M

233,5
180,2

178,7
265,3
343,2
339,6

300,4

387,2

Carabine 10M ( Ecole Tir )

Total M

350
333
257
254
231
Pistolet 10M ( Ecole Tir )



LOTS ATTRIBUES PAR TIRAGE AU SORT

Carte D®catntel ormlder de 150040
attribuée a ETIENNE Claude du club de St Quentin

Panier garni débune valeur de 33U
attribué a RICARD Gérard du club de de Chateau Thierry

Panier cosm®tiqgue doéune valeur de 30U offert
(membre du club)  attribué a LEJEUNE Walther duc  lub de Clermont

Panier garni déune valeur de 25U
attribu® © POINTURIER Maryl ne du cl ub d¢
Panier garni déune valeur de 194
attribué a VINCENT Lucien du club de St Quentin
Couteau Suisse attribu® © FRION Lilian du
*kkkkkkkkk
CHALLENGES
« Meilleure participation » (en dehors du club organisateur) attribué
pour la troisiéme fois consécutive, donc définitivement , au club de ROYE avec 13 participants

« Meilleure Equipe Pistolet » attribué pour la troisiéme fois consécutive,
donc définitivement , a I'équipe d'ALBERT SPORT TIR avec 14 55 points
(Gilles Morris 548 - Axel DUMONT 5 62 - Justine PECOURT 3 45)

« Meilleure Equipe Carabine » attribué pour la deuxieme fois

| 6®qui pe de OR32I doihty avec
(Mathieu VASSEUR 582,9 i Jacques VIENNE 561, 7 i Christine VIENNE 378,6 )

*kkkkkhkkkk

Les mini coupes et les lots seront mis a disposition des clubs
lors des prochains championnats régionaux 10 metres de Creil

*kkkkkhkkkk

¢ Toute | 6®qui pe doAl beéangembiemestireursT/i r r e mer
pour leur excellente participation et leur contribution
a la chaleureuse ambiance de ces trois journées.

Qs

Bonne salison ~ toutes et " tous et B



